– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

NETJOY HOLDINGS LIMITED
云想科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2131）

自願性公告
截至二零二三年三月三十一日止第一季度未經審核營運數據

本公告乃由云想科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及合併聯屬實
體，統稱「本集團」）自願作出，旨在向其股東和潛在投資者提供有關公司最新
發展的資訊。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）認為本集團的業務經營質量以及盈利表現於
截至二零二三年三月三十一日止三個月（「報告期」或「第一季度」）實現穩步回
升。董事會欣然公佈本集團第一季度之若干未經審核營運數據，連同截至二零
二二年十二月三十一日止三個月（「第四季度」）之比較資料如下：

財務業績摘要

二零二三年
第一季度

二零二二年
第四季度 變動

（未經審核） （未經審核）
（人民幣百萬元）

收益 756.08 746.43 9.65

毛利╱（虧損） 50.10 (33.54) 83.64

期內利潤╱（虧損） 16.64 (110.05) 126.69

– 2 –

本集團於報告期內的毛利以及期內利潤的產生主要是由於下述因素推動：(i)

核心的線上營銷解決方案業務的客戶結構優化以及媒體資源擴充，推動了該
業務的毛利率的回升；(ii)伴隨著本集團於電商產業鏈的進一步滲透，包含品
牌直播運營服務在內的電商領域業務實現高速增長，於第一季度已產生約人
民幣3.22億元的有效商品交易總額，已超過二零二二年全年的交易總額，其毛
利貢獻進一步提升；(iii)本集團的跨平台帳戶自主管理工具「天璣」持續優化內
部運營效率和降低運營成本。截至二零二三年三月三十一日，已有 212個廣告
主客戶註冊並使用該平台，第一季度平台流水金額達到約人民幣11.89億元，進
一步提升本集團內部和廣告主客戶雙向的降本增效。

於二零二三年，本集團將繼續密切關注宏觀經濟環境和行業市場的變動，在「平
台化」和「多元化」戰略指引下，實現長期可持續的業務規模擴張和盈利能力提
升。此外，通過複刻國內技術於海外市場以及與外部優質公司的業務協作，本
集團正有序開拓海外的營銷及電商市場，穩步推進「國際化」進程，致力打造國
內外雙引擎的一站式「營+銷」技術服務平台。隨著國內經濟的持續復甦，董事
會認為本集團於二零二三年第二季度的經營表現及質量將得到進一步提高。

上述營運數據未經審核且為根據本公司初步內部資料編製，鑒於收集該等資
料過程中可能存在各種不確定因素，該等營運數據與本公司按年度或半年度
刊發之經審核或未經審核綜合財務報表中披露之數字可能存在差異。因此，上
述營運數據為初步性質，僅供投資者參考。投資者買賣本公司證券時務須謹慎
行事，並避免不恰當地依賴該等資料。如有任何疑問，投資者應尋求專業人士
或財務顧問之專業意見。

承董事會命
云想科技控股有限公司

董事會主席
徐佳慶

中國 •上海，二零二三年五月二十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事徐佳慶先生、王晨先生、林芊先生及查麗君
女士；非執行董事戴立群先生及王建碩先生；以及獨立非執行董事陳長華先
生、茹立雲博士及崔雯女士。